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گوناگون

قیمت مرغ کاهش می یابد •
صدا و سیما- »یوسفخانی« رئیس اتحادیه فروشندگان 
پرنده و ماهی با اشاره به جوجه ریزی و تولید بیشتر در 
دی ماه و افزایش تحویل بار به بازار از کاهش قیمت مرغ 

طی روز های آینده در بازار خبر داد.

صادرات سیب و پرتقال ممنوع شد •
صدا و سیما- »رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: در جلسه ستاد تنظیم بازار مقرر شد صادرات 

سیب و پرتقال تا بعد از عید ممنوع شود.

تعرفه های پزشکی 98 اعلام می شود •
ایرنا- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به 
این که در حال کار روی تعرفه های پزشکی هستیم، ابراز 
امیدواری کرد: تا قبل از پایان سال بتوانیم جلسه شورای عالی 
بیمه درباره تعرفه های پزشکی را برگزار و تعرفه را اعلام کنیم.

ثبت  نام تسهیلات تولید و اشتغال •
ایسنا- »رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت از آغاز ثبت 
نام دریافت تسهیلات تولید و اشتغال خبر داد و گفت: با 
تفاهم انجام شده میان وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و سازمان برنامه و بودجه کشور حدود ۲۰ هزار میلیارد 

تومان به تسهیلات تولید و اشتغال اختصاص یافت.

یارانه آرد صنف صنعت حذف شد •
مهر- در ادامه جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای 
اسلامی و در جریان بررسی بندهای درآمدی لایحه بودجه، 
وکلای ملت مقرر کردند یارانه آرد صنف صنعت حذف شود 
و منابع حاصل از آن به خرید تضمینی گندم اختصاص یابد.

تمدید مجوز بیمارستان ایرانیان دبی  •
مهر- پس از چند ماه رایزنی، مشکلات ایجاد شده برای 
فعالیت بیمارستان ایرانیان دبی رفع و مجوز فعالیت این 
بیمارستان با مالکیت جمعیت هلال احمر جمهوری 

اسلامی ایران تمدید شد.

تکالیف مهارت محور پیگیری می شود •
مهر- »حکیم زاده« معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 
گفت: پیگیر تکالیف مهارت محور، بازی و یادگیری و طرح 
عید و داستان برای سال ۹۸ هستیم و در گام بعد طرح 
خشونت زدایی همه جانبه از مدارس را تدوین خواهیم کرد.

رونمایی از خودروی برقی •
شبکه خبر- نمونه مفهومی اولین خودروی دو نفره برقی تولید 
شده در دانشگاه علم و صنعت ایران به نام »یاس« در برگزاری 

اولین همایش بین المللی قوای محرکه نوین رونمایی شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر ارمنستان:

بر خلاف میل آمریکا باید روابط مستحکم و دوستانه داشته باشیم
عصر  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
پاشینیان  نیکول  دیدار  در  چهارشنبه 
نخست وزیر ارمنستان، ایران و ارمنستان 
را همسایگان خوب و برخوردار از ارتباطات 
تاریخی خواندند و با تاکید بر لزوم افزایش 
سطح همکاری های اقتصادی، خاطرنشان 
کردند: بر خلاف میل آمریکایی ها، روابط 
ایران و ارمنستان باید مستحکم، مستمر و 

دوستانه باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
به روابط بسیار خوب ایرانیان با هموطنان 
ارمنی خود و همچنین فداکاری های آنان 
در دوران دفاع مقدس، گفتند: من به منازل 
این شهدا در تهران سرکشی کرده ام، چرا 
که ما شهدای ارمنی جنگ تحمیلی را مانند 

شهدای مسلمان، جزو افتخارات ایران 
می دانیم. رهبر انقلاب اسلامی، دوستی 
و همکاری روزافزون را وظیفه و در جهت 
منافع مشترک ایران و ارمنستان دانستند 
و افزودند: البته آمریکایی ها کاملًا غیر قابل 
اعتماد و در همه جا به  دنبال فتنه، فساد، 
اختلاف و جنگ هستند و با ارتباطات ایران 
و ارمنستان و منافع ملت ها نیز مخالفند 
ولی ما در مقابل وظیفه داریم همکاری ها 
و ارتباطات خود را تقویت کنیم. ایشان 
با یادآوری روابط گرم و صمیمی ایران و 
ارمنستان در طول تاریخ، افزودند: ایران 
و ارمنستان هیچ گاه با یکدیگر مشکلی 
نداشته اند و ما طبق تعالیم اسلامی خود 
همسایگان  با  رفتار  حسن  به  موظف  را 
می دانیم، البته مقام های آمریکا مثل جان 

بولتون هیچ فهمی از این گونه مسائل و 
روابط انسانی ندارند.

سطح  خامنه ای،  ا...  آیت  حضرت 
همکاری های اقتصادی ایران و ارمنستان 
را بسیار کمتر از ظرفیت های دو کشور 
برشمردند و افزودند: مصوبات و توافق های 
انجام شده در جریان این سفر باید به  طور 

جدی پیگیری و دنبال شود.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین حل موضوع 
قره باغ را در گرو استمرار مذاکرات میان 
مقام های ارمنستان و آذربایجان دانستند 
و آمادگی جمهوری اسلامی ایران را برای 
کمک به حل این مشکل اعلام کردند. در 
این دیدار که دکتر روحانی رئیس جمهور 
نیز حضور داشت، پاشینیان نخست وزیر 
ارمنستان، گفت وگوها و توافق های انجام  

شده در سفر به تهران را سازنده و امیدبخش 
خواند و ابراز امیدواری کرد: این توافق ها 
با جدیت و پشتکار طرفین عملی شود. 
نخست وزیر ارمنستان، تاریخچه روابط 
دوستانه دو کشور را زمینه ای مفید برای 
گسترش روابط دانست و افزود: ارمنستان 
هرگز در هیچ اقدامی ضد ایران مشارکت 
ارتقای  ما  و  داشت  نخواهد  و  نداشته 
روابط با ایران را به نفع مردم و کشور خود 
می دانیم. وی با ابراز خرسندی و تشکر 
از شرایط خوب زندگی جامعه ارمنی در 
ایران، خطاب به رهبر انقلاب اسلامی 
گفت: یقین دارم با تجربه بسیار زیاد و خوب 
جنابعالی و نقش مهم جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه، همکاری های دو کشور 

بیش از پیش توسعه خواهد یافت.

احتمال توزیع »بسته حمایتی« 
بهزیستی تا پایان سال

رئیس سازمان بهزیستی درباره ارائه بسته حمایتی به 
مددجویان این سازمان گفت: تلاش می کنیم تا پایان 
سال یک بسته حمایتی به ارزش ۲۰۰ هزار تومان در 
اختیار این افراد قرار گیرد. به گزارش ایسنا، »قبادی دانا« 
با بیان این که مددجویان بهزیستی در گذشته برای دریافت 
سبد کالایی خود در صف می ماندند، گفت: این سبد کالا 
تبدیل به مبلغی شده است که روی کارت مددجویان شارژ 
می شود و آن ها با حفظ کرامت می توانند به مراکز خرید 
رسمی مراجعه کنند. وی با اشاره به این که مستمری 
مددجویان زیر پوشش از قبل به شکل الکترونیکی پرداخت 
می شود، اظهار کرد: یارانه یک میلیون و 5۰ هزار نفر 

مستمری بگیر به حسابشان واریز می شود.

خودروهای بدون بیمه و معاینه 
توقیف می شود

معاون عملیات ترافیکی پلیس راهور با اشاره به این که 
خودروهای بدون مدارک معتبر مانند بیمه نامه شخص 
ثالث و معاینه فنی در تعطیلات نوروز توقیف می شود، 

گفت: به راهور استان ها و مسئولان ستاد راهور اعلام شده 
است در این زمینه اطلاع رسانی کنند تا شهروندان قبل از 
سفرهای نوروزی برای رفع موارد مطرح شده و جلوگیری 
از توقیف خودرو اقدام کنند. به گزارش ایرنا، سرهنگ 
»مهری« توصیه کرد افراد در فرصت باقی مانده تا پایان 
اسفند ماه با مراجعه به مراجع مربوط برای رفع دستورات 
توقیف صادره یا دریافت مدارک مجاز و بیمه نامه شخص 
ثالث و معاینه فنی معتبر اقدام و هر گونه دغدغه ای را در 
این زمینه برطرف کنند تا با خاطری آسوده به سفرهای 

نوروزی بروند.

مخالفت روحانی با استعفای ظریف
شبکه خبر- رئیس جمهور در پاسخ به نامه استعفای »ظریف« 
وزیر امور خارجه نوشت: پذیرش استعفای شما را خلاف 
مصالح کشور می دانم و با آن موافقت نمی کنم. حجت الاسلام 
والمسلمین»روحانی« با تاکید بر این که موفقیت های وزارت 
خارجه در مقابله با توطئه های آمریکا و پیروزی های سیاسی 
در سطح منطقه ای و بین المللی قابل توجه بوده است، افزود: 
شادی دشمنان قسم خورده ایران از استعفای جنابعالی 
بهترین گواه بر موفقیت و بزرگ ترین دلیل برای استمرار 
فعالیت شماست، جنابعالی مورد اعتماد اینجانب و مجموعه 

نظام جمهوری اسلامی و به ویژه مقام معظم رهبری هستید.

سفر اسد نشان دهنده سلطه 
امنیتی 2 کشور 

ایسنا- سفیر پیشین ایران در عراق، سفر بشار اسد به 
تهران را در تعمیق و تحکیم روابط راهبردی دو کشور 
بسیار مهم دانست و گفت: وقتی رئیس جمهور سوریه 
با وجود خطرات بسیار به راحتی به ایران می آید و به 
کشورش باز می گردد، نشان دهنده  سلطه امنیتی دو 
کشور در منطقه است. »کاظمی قمی« با اشاره به سفر 
بشار اسد به تهران پس از هشت سال و دیدار با مقام معظم 
رهبری و رئیس جمهور کشور گفت: این سفر پیام ها و 

پیامدهای بسیار مهمی دارد.

 ارتباطی بین استعفای »ظریف«
 و سفر »اسد« نیست

ایسـنا- »امیر عبداللهیـان« دسـتیار ویژه رئیـس مجلس 
شـورای اسـلامی در امـور بیـن الملـل بـا اشـاره به ایـن که 
ارتباطـی میـان اسـتعفای ظریـف و سـفر اسـد بـه تهـران 
وجـود نـدارد، گفـت: سـفر رئیـس جمهـور سـوریه بـه 
تهـران در ایـن مقطـع زمانی پیـام پنهـان امـا بزرگـی را در 

پـی داشـت.

حضرت آیت ا... خامنه ای در حکمی حجت الاسلام شیخ »مصطفی محامی« را به نمایندگی اخبار
ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی 
به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ مصطفی محامی دامت توفیقاته

اکنون پس از پایان مسئولیت جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ عباسعلی سلیمانی 
دامت توفیقاته در دوره ای پر تلاش و موفق، ضمن تشکر از مجاهدت ها و خدمات شایسته 
ایشان، جنابعالی را به نمایندگی خود در استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه  شهر 
زاهدان منصوب می نمایم. جنابعالی با شناخت از استان و مسائل و مقتضیات آن و با درایت 
و هوشمندی به حول و قوه  الهی خواهید توانست کلیه امور مربوط به نمایندگان ولی فقیه 

را ساماندهی نمایید ان شاءا...
پیشبرد و تمشیت امور دینی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در میان آن مردم شریف و 
غیور و در آن خطّه  مهم و حسّاس که از ظرفیت انسانی و اقتصادی و جغرافیایی برجسته ای 
برخوردار است، مهم ترین کار ویژه  اصلی نمایندگی اینجانب است که با رعایت اخلاق و تدبیر 
و جلب رضایت مردم عزیز آن استان در چهارچوب سیاست های کلی و منافع و امنیت ملی 
نظام جمهوری اسلامی باید صورت گیرد و به توفیق و به فضل الهی موجب تقویت هویت 

دینی و ملّی و استحکام همبستگی آنان گردد ان شاءا...
تکریم علمای دین و برجستگان علمی و دانشگاهی و توجه و اهتمام به مدارس علمیه و 
مراکز تبلیغی و هماهنگ ساختن نهادهای مسئول در رفع نیازمندی های آنان نیز از وظایف 
نمایندگی اینجانب است. مجموع سیاست ها و برنامه های نمایندگی که در پیوست الزامی 
این حکم آمده است، همه  دستگاه های مسئول در استان و کشور را موظف می نماید که با 
جنابعالی در انجام این مسئولیت مهم، همکاری نموده و هرگونه کمک لازم را به عمل آورند. 

توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال مسئلت میکنم.    
سیّد علی خامنه ای- 29 بهمن ۱39۷

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد

 انتصاب نماینده ولی فقیه 
 در سیستان و بلوچستان

 و امام جمعه زاهدان


